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Talouspalvelut on ohjeistanut toimielimiä vuoden 2025 tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen valmistelussa. Sen mukaan valiokuntien pitää omalta 
osaltaan käsitellä toimintakertomuksensa maaliskuun alkuun mennessä ja 
saattaa se talousyksikön tiedoksi. 

 
Toimintakertomuksessa käsitellään valiokuntien alaisuudessa toimivien 
tulosalueiden toimintaa, keskeisiä tunnuslukuja, sekä kunnanvaltuuston 
sivistysvaliokunnalle asettamien toiminnallisten tavoitteiden toteutumista. 

 
Kuntalain 13. luvun 113 §:n mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. 
Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. 

 
Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen 
valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun 
loppuun mennessä. 

 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Tilinpäätöksen tulee antaa oikeat ja riittävät tiedot 
kunnan tuloksesta, taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä 
toiminnasta.  

 
Vuoden 2025 toimintakertomuksessa / tilinpäätöksessä on esitettävä 
selvitys valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden 
toteutumisesta. Lähtökohtana ovat olleet kunnanvaltuuston vuoden 2025 
varsinaisessa talousarviossa hyväksymät määrärahat ja tavoitteet. 

 
Vuoden 2025 tilinpäätöksen mukaan arjen ja vapaa-ajan toimiala on 
pysynyt talousarviossa.  
 

 
 

Arjen ja vapaa-ajan toimialan tilinpäätös ja toimintakertomus sekä 
toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen esitetään tarkemmin liitteessä 1.  



Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag 
Valiokunta merkitsee asian tiedoksi ja lähettää arjen ja vapaa-ajan 
toimialan vuoden 2025 tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
talouspalveluille tiedoksi. 

Utskottet antecknar ärendet för kännedom och skickar bokslutet och 
verksamhetsberättelsen för år 2025 för sektorn vardag och fritid vidare till 
ekonomitjänsterna. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

  
 
Liitteet / Bilagor  
 
Liite bilaga 1 - Arjen ja vapaa-ajan toimialan tilinpäätös ja toimitankertomus 2025 

 


